[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О делегировании представителя в состав Молодежной палаты (Молодежного парламента) при Думе Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры пятого созыва

На основании Постановления Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва от 29 апреля 2011 года № 85 «О Молодежной палате (Молодежном парламенте) при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва», в целях обеспечения активного участия молодежи в формировании и реализации молодежной политики, содействия деятельности Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сфере законодательного регулирования прав и законных интересов молодежи, Дума Кондинского района решила:
1. Делегировать представителя от Думы Кондинского района в состав Молодежной палаты (Молодежного парламента) при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва Густова Алексея Олеговича, заместителя председателя Думы Кондинского района, депутата Думы Кондинского района пятого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4.
Настоящее разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва (Н.С.Бабкин).

Глава Кондинского района                                                          В.Ф.Редикульцев

пгт.Междуреченский

30 июня 2011 года

№ 119